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AT RE

T

S331E

12060400

225,000

1,110,780

B R ER E:2MHz ~ 4GHz, B SR 3 5 AR BE: TkHz,
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N7602B(3FP/EFP:GSM/EDGEL 4+ LR BT H),
N7624B(3FP/HFP/SFP.LTELF FILRATH),
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Op.70:4 —H v %} 5, RC60G-12D:ACT & F2,MP-500A/ \'wT1) /X%
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BIENE— BRSO H LS B—2 (9B /15E%),
B/ 32— (101048Y:RL),GP-IB

EVvhIS—REBBET LTRE) MEAR2TT—R:V.24/V.28/V.35/V.36/

“DE ok TS5—RERATEE,
EvhIS—H®E  |A#ES  (MT883R  |32279300| 7L 110,000 347,000 52 R O e

%ES-%SES- %DM/ S LT =HT R R AEEERY

ig;MMv‘y%F"r—j)b =/\'—l;;j-_»rl~-7‘-7 g/|§1041 A- 32288400 7iL 155,000 392,310]|292mm Matched Cable Pair for M8000
| SDH/SONET/ATMZ 351 ¥
SEOIAS9% |y MPOTIIA  |32080800] L | 200000|  1600.000[( TR Y s0azan

1.5Mbit/s~10.7Gbit/sD A > Z—TT—RIZxH i

FYRT =D INTA—T e ~ _
7\;-;35!— VIETRY oy MP1590B |32163400| 7L 180,000 1,750,000 g@iﬁ?\ﬁéﬁ%{\gg

PRI —ORER S

T—BOFTAT T 549 Kk
10Mbit/s~ 10Gbit/sDPIEA L ATz — A GBI ED 2 —ILLE),

7— T > < B K3207RK—(100BASE-TX)/ A K84 F THEHEATAE(HUB AN
TTITATII |y MD1230B |32167300| %L 194,000 1,495,500 | B e e nrs
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B

MD1230BRFHE YA —HY FobESa—IL
72Uy |MU120132A [32200400| 7L 180,000 1,200,000 P aonr ey, TP EIATRRIEES)
AESFPEZS1— LB ETT

FHE YR —HRubE

Ca—)L

MD1230BF10GBA —HEP1—)L
—YRyrES2— < 10GBASE-SR/10GBASE-LR(SFP+E 1 —)LIZ&
106BA—FAIMEI2~ 20y MU120138A [32242800| 7L 900,000 6,000,000 S gy ®
BIRSFP+ES 1 —ILABRETT,

FYRT =D RETLYYAMTI00AA Y TL— L)

) ) 1214V F Ay F R —(#3E A EE B AE)
FIRTTIRAZIVY 1oy MT1100A [32287400| 7L 110,000 832,000 | IEE S 2 — LB X 24EEE AT HECHI £ 201 SMbps~ 100Gbps )
72 Op.MT1100A-003(WLAN/Bluetooth$##5)

KARBEED 21—, NYTU/ACERED 21— ILLE

-}

ACKBEREE 21— |72 MU110002A [32289300| 7L 140,000 712,310 e i v

10GRILFL—FED 21— )UIMTI100AR: A T3S/t RIZ&Y
1.5Mbps ~ 10Gbps|Z3f i . T K 27R—)RJ45,SFP+/SFP,RJ48,BNC,BANTAM,
P RES g — - Op.MU110010A-001(2.7GEL F T2 7 LF¥HIL)
PETLTIESST ey MU110010A |32292700| 7ZL 500,000 3,013,600 |115110010A-01 1(A — 410G 25 1o F0 FoIL)
MU110010A-051(0TN 10G 2 ILF v IL)
MU110010A-081(STM-64 OC-1923 24 JLF ¥+ IL)

1009 LFL—FES 21— ILIMTT00AR:A T arS4to RIZ&Y
10M~ 100GE TODOTN,SDH/SONET Ethernt,FCIZxt i)
40Gbps(CFP)&E1=(&100Gbps(CFP)ER K 17R—F,

L—t 10Mbps~ 40Gbps & A 27K —H(QSFP+SFP/SFP+RJ45)
WWOETAFL=RE  pyy MU110011A |32289400| 7zL 1,450,000 14,268,630|0p.MU110011A-003(10GELT Ta 7 JLF v L),

va—) MU110011A-015(f —4 Y MO0GL 2 LF v RIL),
MU110011A-055(0TN 100G >4 ILF R IL),
MU110011A-062(ODU Flex),

MU110011A-063(40/100G ODUT JLF R T—)

40G/100GE2—JLCFP2(MT1100AF

Q00BTEAVANE Jroyy  |MUT10013A (32299300 %L | 1,650,000 10,475,800 011001 on opsnero rracamnse smg Y
MU110013A-056(ONT100GT 27 LF ¥+ IL)

GPSLY—/ 7o GO325A 32314600 7L 26,000 88,600 117 000t 5L CH B

100G LR4 1310NM CFP |72 GO0337A 32297100| 7L 570,000 1,900,000 [CFPFZ> ¥ —/3E22—)L(100GBASE-LR4)

100G LR4 1310NM GFP2 |71) GO338A  [32291200| 7L 500,000 5,234,000 (1006, 07N 1510mm 2447 LE—F 10Km)

100G SR4 QSFP28 Ty GO0366A 32320500 7L 100,000 315,000/100G SR4 850nm QSFP28k5L—/\

CFP2-CFPAT A T4 Ty J1665A 32290600| 7L 150,000 1,200,000 |[CFP2RAYMHEAT HET. CFPALED 1—ILITHIE,

CFP2-QSFP287 4 TH |7y J1686A 32298500 7iL 280,000 1,300,000 CFP2-QSFP28Z T 5 T4

TOBERTU YR T =D NI TATRE LA 20T =I5,
@fﬁiﬁﬁiﬂlli(%g‘yhj?x{;im weﬁ i?),PiEgl:ﬁf%&ﬁ;ﬂEEﬂ
T4+t AT FE/GBE/\ |NECHYYIR < Ethernet OAMERER(RA64ETHD T FL RAEMBLY MR TR
p;“,szj-—;a ’ 74@*; 1070A 32241900\ 7L 135,000 296,000 iﬂ'li?ﬁ—fﬂ0/;00/1EOOBASE—T,1000BASE-X(EU;"@SFPLZ\§),

USBA LA 71— REH; 4.3inchAyF/ARILE S BRE=8Eith x 4K,
Op.1925A- B AR T U+ 41 vk

HARIRT—OTRE—KIK R S

v _ - 0E/ N\ TJESa1—)Lfs TFTHS—F 4R ,HDD,

grobo—srze  |VAMZU2T 0 \MTSB000V2 (32267900( %L 90,000 1,085,000 |Ss5000.at tedte Gorsior EeaioRs e er i 2
XAEEDS1—ILILE
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Q e BRIl

A—h—% | BB | REa—F| RE | BEEEE) |A—n—EmFD) |
BLER B
= N CFPrS 2L —/ A ET 2 —/L(100GBASE-LR4)
1900 crPk3x =% oo aro | TRODEZIFN 39989500 2L 298,000 1,980,000 ;%;ggfggé%giﬁf;“éc?*”“"

F % TK-1v2-PRO-FTB-870v2-SONET-SDH
-52M-155M-2488M-9953M-GigE—10GigE-OTU2

#R:-FTB-870v2 10Gb/s NetBlazer Multi-Service Module

FTB1V2 VRBRAUETI—R

10G SDH/A—HRybT - ~ GigE, 10GigE

Z4 EXFO PRO 32291500 7L 400,000 3,940,000 5oNET-0C-1/3/48/192,SDH:STM-0/1/16/64,0TU2

VRS —/(FREIR)
1)FTLF8519P3BNL 1G SFP(GigE 850nm,LC,MMF,<{550m)

2)FTLF1421P1BCL 1G SFP(GigE 1310nm,LC,SMF ,<10km)
3)FTLX1472M3BCL SFP+(10GigE 1310nm,LC,SMF,<10km)

— s N CFPrS> Y —/NEY 21— )L(100GBASE-LR4
1900 0FPR22>—r5% |oonerent |FILOTT83S (55308500 2L 352,000 1,320,000 ;%;ggg%é;%s/mm:*w:m

UMD —VABEHERR

SPT2000A/9000AFH 10003 1) — X K EIE L 1 — JL(5000AIZ [LEEE A )
SPTH127K

—k < FHEWISFPA AT —R X 12-10/100/1000BASE-T X 12,
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